

Henrik L. Henriksen Holding ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 52 49 31

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

Henrik L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik L. Henriksen Holding ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J CVR-nr.: 27 52 49 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik L. Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associerede virksomheder	Bedrebil.dk ApS, Århus Aarhus Industri- og Autolakering ApS, Århus Bedrebil.dk Skanderborg ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhverve og besidde aktier, investering, finansiering, erhvervelse af driftsmidler og ejendomme til udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.770 kr. mod -5.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.579 kr. mod 10.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.770	-5.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	180.337	-50.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.697	3.497
Andre finansielle indtægter	315	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	63.554
Resultat før skat	103.579	10.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	103.579	10.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.337	-167.029
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	177.697
Disponeret fra overført resultat	-184.758	0
Disponeret i alt	103.579	10.668

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	796.134	615.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>796.134</u>	<u>615.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.134</u>	<u>615.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	372.061	368.363
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	4.032	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.515	0
Tilgodehavender i alt	<u>403.608</u>	<u>372.363</u>
Likvide beholdninger	175	104.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.783</u>	<u>476.770</u>
Aktiver i alt	<u>1.199.917</u>	<u>1.092.566</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.134	486.797
6 Øvrige reserver	27.515	0
7 Overført resultat	260.508	472.781
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	1.188.157	1.084.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	6.760	2.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.760	7.988
Gældsforpligtelser i alt	11.760	7.988
Passiver i alt	1.199.917	1.092.566

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18				
1. Personaleomkostninger						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>						
2. Kapitalandele i associerede virksomheder						
Kostpris 1. juli 2018	155.667	175.667				
Afgang i årets løb	0	-20.000				
Kostpris 30. juni 2019	155.667	155.667				
Opskrivninger 1. juli 2018	460.129	627.158				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	180.338	-50.583				
Årets tilbageførsler på afgang	0	-16.446				
Udbytte	0	-100.000				
Opskrivninger 30. juni 2019	640.467	460.129				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	796.134	615.796				
Associerede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Bedrebil.dk ApS	Århus	50 %				
Aarhus Industri- og Autolakering ApS	Århus	50 %				
Bedrebil.dk Skanderborg ApS	Skanderborg	33 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	4	1	0	0	0	27.515
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2018					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	486.797	653.826
Resultatandel	<u>180.337</u>	<u>-167.029</u>
	<u>667.134</u>	<u>486.797</u>
6. Øvrige reserver		
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån	<u>27.515</u>	<u>0</u>
	<u>27.515</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	472.781	295.084
Årets overførte overskud eller underskud	-184.758	177.697
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån	<u>-27.515</u>	<u>0</u>
	<u>260.508</u>	<u>472.781</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	0	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut med en regnskabsmæssig værdi på kr. 175 er stillet til sikkerhed for Aarhus Industri- og Autolakering ApS' og Bedrebil.dk ApS' mellemværende med Djursland Bank.

Anparter i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0 er stillet til sikkerhed for Bedrebil.dk Skanderborg ApS' mellemværende med Djursland Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-02 10:03:49Z

NEM ID 

Henrik Lundgren Henriksen

Direktør

På vegne af: Henrik L. Henriksen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-992113487691

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-12-02 11:45:06Z

NEM ID 

Henrik Lundgren Henriksen

Dirigent

På vegne af: Henrik L. Henriksen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-992113487691

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-12-02 11:45:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A47KQ-EXEUF-2AGFI-SB8V8-YJEBF-TQIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>